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Difusor de largo alcance para inyección modelo Innes JET FLO ®.
Recomendado para tiros largos y grandes volúmenes de aire.
Rotación de 30° en forma horizontal y vertical.
Marco redondo.
Accesorio opcional: Control de volumen redondo (CVR)

Redondo Cuadrado

6 6 8 5/8 N.D.
8 8 10 5/8 N.D.
10 10 12 5/8 N.D.
12 12 14 5/8 N.D.
14 14 16 5/8 N.D.
16 16 18 5/8 N.D.
18 18 20 5/8 N.D.
20 20 22 5/8 N.D.

Notas: 
Dimensiones en pulgadas
A = Medida requerida menos 1/6"

Tabla de dimensiones JFR
Tamaño del 

difusor
A B

Tipo Cuello

BX

X

A

51
4"

40°

SECCIÓN X-X

421
32"

121
32"

51
4"


